深龙物协﹝2020﹞35 号

关于组织我会会员单位参加中国（国际）商用

显示系统产业领袖峰会暨 2020 深圳（国际）

智慧显示系统产业应用博览会的通知

各会员单位：

数字经济催生了人工智能，已经成为新一轮科技革命和

产业变革的核心驱动力。在双循环背景下，数字经济的作用

日益凸显。特别在疫情期间，数字经济更是展示出了蓬勃的

生命力，突出体现在强化社会公共安全保障、完善医疗救治

体系、健全物资保障体系、助力社会生产有序恢复等各领域，

是抗击疫情的重要力量。为了让各物业企业了解更多商显产

品，我会计划组织会员单位参加由中国商用显示系统产业联

盟、深圳市商用显示系统产业促进会共同主办的中国（国际）

商用显示系统产业领袖峰会暨 2020 深圳（国际）智慧显示

系统产业应用博览会，现将有关事项通知如下：

一、论坛主题：以“数字新经济，商显新未来”为主题，

探讨新基建下智慧商显机遇与挑战；Mini/MicroLED 在新型

显示技术加持之下的发展趋势；智慧教育如何助力教育产业

变革；智慧办公、智慧零售等产业发展；以及知名行业研究

机构聚焦当下及未来行业热点，对全球商显市场发展的影响

做专场演讲，垂直纵深商显全产业链深度解析。

二、论坛时间：2020 年 12 月 2 日（上午 9：00）

三、论坛地点：深圳市福田区福华三路与金田路交叉口

深圳会展中心 8号馆。

四、论坛议程

五、峰会详细内容

六、报名方式及注意事项

（一）本次活动免费，需要提前报名，名额有限，先报

先得；

（二）“论坛报名系统”可以识别本通知下方的二维码

进行报名；

（三）参会人员统一乘坐大巴前往论坛现场（具体地址

另行通知）；

（四）因疫情防控要求,参加活动时请做好个人防护,配

戴好口罩。

七、联系方式

联系人：黄晓程 联系电话：89330082 13528820343

特此通知。

深圳市龙岗区物业管理协会

2020 年 11 月 18 日